《卫生事业单位人事制度改革配套文件汇编》

图书基本信息

书名：《卫生事业单位人事制度改革配套文件汇编》

13位ISBN编号：9787801820709

10位ISBN编号：7801820703

出版时间：2003-3

出版社：第1版 (2003年1月1日)

作者：本社编

页数：186

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu111.com

Page 1

《卫生事业单位人事制度改革配套文件汇编》

内容概要

根据中共中央《深化干部人事制度改革纲要》和中组部、人事部、卫生部《关于深化卫生事业单位人
事制度改革的实施意见》的精社，结合卫生行业的实际情况，我部制定了卫生事业单位内部分配制度
改革等5个配套文件。现将5个文件印发给你们试行。请各地及时将试行中的情况和问题反馈我部。
    附件：1.关于卫生事业单位内部分配制度改革的指导意见。
　　2.医疗事业单位年蒋制暂行办法。
　　3.卫生事业单位工作人员考暂行办法。
　　4.关于卫生事业单位领导干部选拔任用制度改革的指导意见。
　　5.关于医疗卫生机构后勤服务社会化改革的指导意见。

Page 2

《卫生事业单位人事制度改革配套文件汇编》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu111.com

Page 3